I N D I C A Ç Ã O  Nº. 026
SESSÃO ORDINÁRIA DE 4/9/2017
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a existência de diversas folhas e galhos na Praça da Igreja Nossa Senhora Menina, localizada na Vila Maria, bem como nas vias existentes no entorno da mesma;

Considerando a necessidade de realizar serviços de varrição em supracitada região, assim,

INDICAMOS ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, depois de cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de executar serviços de varrição na Praça da Igreja Nossa Senhora Menina, localizada na Vila Maria, bem como nas vias existentes no entorno da mesma, atendendo a reivindicação de moradores do referido bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 4 de setembro de 2017.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PDT

ACT/jpq